- 1 -

自治区应对气候变化及节能减排工作领导小组

节能减排与资源综合利用工作办公室文件

宁节能资源办发〔2018〕21 号

自治区节能减排与资源综合利用工作办公室

关于印发《2018 年宁夏重点节能

技术推广目录》的通知

自治区节能减排与资源综合利用工作办公室成员单位，各市工信

局，宁东能源化工基地经发局，各有关单位：

为加快节能技术进步和推广，引导用能单位和消费者采用先

进适用的节能新技术、新产品、新装备、新工艺，经过公开征集、

各市推荐、专家评审及网上公示，已编制完成《2018 年宁夏重

点节能技术推广目录》，现予公布，有效期 2 年。

请在节能管理工作中积极推广应用。

- 2 -

附件：2018 年宁夏重点节能技术推广目录

自治区应对气候变化及节能减排工作领导小组

节能减排与资源综合利用工作办公室（代章）

2018 年 12 月 10 日

（此件公开发布）

Z

- 3 -

附件

2018 年宁夏重点节能技术推广目录

序号 项目名称 应用范围 单位 联系人 电话

1

电梯电能回馈装

置

应用于变频垂直电梯

宁夏联创伟业节

能技术有限公司

卢小鹏

13389517738

0951-7677369-888

2

定时变量步进电

磁开水器

政府、学校、医院、宾

馆、机场、码头、商务

办公等公共区域

宁夏联创伟业节

能技术有限公司

卢小鹏

13389517738

0951-7677369-889

3

光磁综合采暖技

术

煤改电，气改电等采暖

领域

宁夏宇涛光磁节

能环保科技有限

公司

陈 勇 18795230744

4

太阳能空气源热

泵果蔬烘干设备

用于谷物，中药材、果

蔬（如枸杞、黄花菜）

等产品的制干，农村地

区太阳能与热泵综合采

暖。

宁夏塞上阳光太

阳能有限公司

罗 予

13995133011

0953-3923011

5

永磁涡流柔性传

动节能技术

广泛应用于火电、煤炭、

冶金、石化、矿山、造纸、

天然气、水泥、水处理、

航空航天、军工等行业中

的风机、水泵、皮带机等

电机传动系统

迈格钠磁动力股

份有限公司

吴正波 18904221999

- 4 -

宁夏回族自治区节能减排与资源综合利用工作办公室2018 年 12 月 10 日印发

	技术推广目录》的通知